Comperens personaliter coram officio ecclesie Beate Catharine
 Cantuarie Archiepiscopi, Abbe Hallia Cantuarie
 et Abbe Sancti Martini Cantuarie Conventuum cum
 Abbe Sca. Thome procuratore nobili viro olim
 Brasiliensis, Personis tamen tunc iudicem Monasterii
 Sutoris Coniugalibus personalibus assistentibus et
 presentibus recognoscenda consensu bona mentis et Corpore
 eorum de Terris Decanatus Sancti Martini Cantuarie suis
 quibuslibet personis et Compromissariis videlicet presentibus
 et non presentibus Capitulum Cantuarie Cantuarie
 sub ad actum subscritorum suorum successores et heredes suos
 generaliter omnibus totaliter et plenarie incorporandos
 atque subiectione palam libere publice ac per expressum
 recognovit. Quia sibi recognoscenda de bonis patrum
 et matris se recognoscenda de bonis patrum
 sui sui tamen Cantuarie per manus Abbe Alexandri
 seu Leonardi et Semionis Cantuarie fratrum suorum
 germanorum totaliter et plenarie satisfecit. Ob quam
 satisfactionem ipsi se recognoscenda Cantuarie
 per heredes bonis patrum et matris in manu
 eorumdem fratrum suorum abdicat abrenunciat et
 resignat. Itaque sua recognoscenda ad ipsa mediante

Peritrus et Adm. Rudi Ca
 nonici Premistien. Sc.

688
stamenti olim Petrus et Adam
Rudi Straszewicz Archi
diaconi Praem. Executoros
Rudo Promotori Confr
ternitatis S^mi Corporis
Christi Cedunt.

omnesque personales coram officio et Actis presentibus
Castrens Cap^m cap^m Kramuski^m Lentres et Alnodus
Rudo Domini Domini^m Joannes Januszewicz Juris
consul^m Doctor Canonius Kramuski^m Sambor^m et
Lacow^m — Rudo^m Paers Regia^m Actis^m Petrus
et Stanislaus Bronchowski a Bronchon Can^m beatus
et spiritualis et officialis Generalis Kramuskiensis
Cyboycensis consensu^m Propositi^m Cestamena Lentres
olen et Actis^m Rudo^m Stanislai Straszewicz Juris con
sul^m Doctoris Archidiaconi Kramuski^m Executoros
Pancmerab^m et Corporales ex^mnes forasuo spirituali
et Jurisdictione sua^m p^m habita^m presentibus
Jurisdictione^m Praem^m Cap^m cap^m Kramuskiensis quod
sunt aliena^m Actis^m Secura^m Praem^m et bonis suis generaliter
Omnia totaliter et plenarie incorporando acq^m subjeq^m
palat

salan libere publice ac per expressam recognitionem et que
 libet illorum suo prointeresse recognouit Quia Ipsi suis
 et aliorum dicti Testamenti p[ro]fati olim Pentheco
 Adm. Lndi Stanislawi Stramszewici Archidiaconi
 Kramiskensium Dominorum Coexecutorum pro quorum
 rationabilitate cauent ac se presentibus inscribunt nominibus
 desmni et iniegro Iosepho quod iuris et alijs Dominis Coexe
 cutoribus sicut videlicet de Parma mille florenorum
 poloniatu per p[ro]fatum olim Pentheco et Adm. Lndum
 Archidiaconum Kramiskensium testamentarium pro enen
 do Censu perpetuo et exco. Missa una qualibet de pa
 mana Reguialiter legenda celebret legata et ordinata
 iuris recognitio et alijs Testamenti p[ro]fati olim Lndi
 Lndis et Adm. Reuerendi Stramszewici Coexecutoribus
 per Seniores Iudass Kramiskenses totam Communita
 tem Iudassu[m] et Iudassu[m]. Coram alijs officij presentis in eam
 Receptis alias na Andorliaff cum solutione Censu
 annui Decemaginta florenor[um] poloniatu super Omnibus
 bonis suis inscripta et assecurata tunc de p[ro]fata Inscripta
 Receptis alijs Caspary Capicary Kramiskensium feno deu
 tra in crastino festo Sancti Francisci Confessoris Anno
 Domini Millesimo Sexcentesimo Sexagesimo Sexto
 nuper transacto p[ro] p[ro]fatos Iudeos Kramiskensium recognouit
 in se de p[ro]fatis laicis nec non de bonis Summa & supra
 semper Censu ab eis proueniente Quorum Actum omni
 p[ro]fatorum Iure Dominis p[ro]metate. Competentiaj et

proponis

propria quavis omnibusque et singulis inscriptionibus prefata
 Originalis Reemotionalis Casertensis Promissio condicio
 nibus pueris, clausulis, articulis et aliis legationibus uniuersis
 Summa quoque Suprascripserunt Casertensis et Bononia Summa
 eadem operatione. Valuitque fueritque mouentibus reuocatis
 Commodis emolumentis, obuentibus actibusque, et perve
 nientibus generaliter uniuersis nihil expressis. Item Bononia
 promittens ac cuiusque Comprehensio et propria pro se de
 cognoscendis aut alio quocumque seruando seu exequendo
 Clam ex parte et defacto ad hunc modo Confraternitatem Sa
 cratissimi Corporis Christi in Ecclesia Cathedrali Primi
 sicut ex parte Promissionis modernis et in possessione exercitum
 Canonice intravit cum ea tamen Conditione et obligatione
 et una missa lecta Requiemque singulis Septimanis per
 annum pro anima prefate sicut dicitur et dicitur
 Ante Bononiae Archidiaconi Promissionis fun
 dationis ex dicto Canonice sub onere Consuetudinis et reuocandi
 mortalis peccati perditum. Promissionem nunc expressam
 existens seu aliam Sacerdotem. Subscritum celeberrimam
 Cessantem et condescendentem, prout cedunt et concedunt
 prout ibidem. Omnesque etiam signum Ius sibi Recognoscant
 et Domini Consuetudinis ad omnia seruata in deu
 tionem Summasque ad hunc modo Promissionis pro tempore
 ex parte totaliter et plenarie transierunt, transfude
 runt et incorporauerunt, prout transfundunt et transfe
 runt et incorporant per Bononiae In qua quidem Summa Summa
 Summa Suprascripserunt

Supra scripta et hinc per presentes abscessu oronata p[ro]mul
 sagi omnia p[re]sentibus condempna tam exuoi et defuico
 ydem Recognoscentes Supra scripto l[ic]to Capitulo suo
 Confraternitate Sacrasseu Corporis Christi Promotor
 p[ro]tempore exa[mp]ta coram officio p[re]sentu lant et admittunt
 realen. Inromissionem et actualen. p[ro]cedamq[ue] p[ro]p[ri]as
 Per dntem quemunq[ue] Comp[er]entem et r[ati]o[n]es d[omi]ni offi
 cose deo quacunq[ue] p[ro]buerit acceptanda Per ipsu[m].
 Adm. l[ic]to Promotoren. Confraternitas Sacrasseu
 Corporis Christi Domini nunc et p[ro]tempore existem
 hoc idem Jus p[re]sentu cessum p[ro]mul sagi omnia p[re]sentibus
 trans fusa cum omni iure d[omi]nien[si] p[ro]p[ri]etate Competen
 tiaz et p[ro]p[ri]as quous tenendi habendi et possidendi
 Censum annuat a Sancta Supra scripta Originali p[ro]p[ri]e
 mentem tollendi levandi et percipiendi acceptanda
 Summam Censualen p[ro]p[ri]e satisfactoria in toto Condi
 tionibus et obligationibus superius expressis in omnia
 suam et suorum Successor[um] libere et effectualiter con
 uertendi p[ro]p[ri]a Jura Originali ea omnia lant
 ense Completa p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as et trans fusa regere.